
 

 

Uzaicinājums izglītības 
iestādēm dalībai 

„Uzņēmēju dienas 
Latgalē 2019” 

Latvijas lielākā uzņēmēju biedrība Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera (LTRK) sadarbībā ar 

Daugavpils pilsētas domi un Latgales Plānošanas reģionu aicina skolēnus un studentus apmeklēt 

“Uzņēmēju dienas Latgalē 2019”, kas notiks 10. un 11. maijā Daugavpils Olimpiskajā centrā. 

Uzņēmēju dienas Latgalē ir vērienīga izstāde, kas reizi gadā pulcē uzņēmējus un izglītības iestādes no 

visa Latgales reģiona, lai iepazīstinātu apmeklētājus ar savu darbību un piedāvājumu. Skolēniem un 

studentiem tā ir vieta, kur uzzināt par reģionā strādājošiem uzņēmumiem, iepazīties ar potenciālajām 

prakses un darba vietām, izvērtēt nākotnē nepieciešamās kompetences. 

  

Izstādē skolēni un studenti varēs gūt priekštatu par uzņēmējdarbības attīstību reģionā, tālākās izglītības 

un karjeras iespējām, tādēļ aicinām skolotājus un pasniedzējus izmantot izstādes saturu mācību 

procesā. Rosinām organizēt skolēnu un studentu grupas kolektīvam apmeklējumam, vēlāk kopīgi 

pārrunājot redzēto un iekļaujot to speciālu uzdevu izpildē, piemēram, balsojot par trīs 

interesantākajām ekspozīcijām vai inovatīvākajiem ražojumiem. 

Izstāde norisi esam pārcēluši uz pavasarī, lai mācību iestāžu absolventiem ir iespēja iegūt informāciju 

tālākās izglītības un darba iespējām. Esam aicinājuši izstādes dalībniekus informēt skolēnus un 

studentus par vakancēm, šo pasākumu veidojot kā sava veida “atvērto durvju” dienas. Kā ik gadu, 

izstādē piedalīsies arī vairākas reģiona izglītības iestādes, dodot jauniešiem iespēju izvērtēt nākotnē 

nepieciešamās kompetences un piedāvātās izglītības iespējas. 

Piedāvājam iespēju izstādē kā dalībniekiem piedalīties skolēnu mācību uzņēmumiem no Latgales 

reģiona, tādejādi iegūstot iespēju iepazīstināt ar savu piedāvājumu plašu auditoriju. Ceram, ka 

vienaudžu inovatīvās idejas un pieredze iedrošinās domāt radoši un darboties, un vairos skolēnu un 

studentu skaitu, kas būs gatavi realizēt savus sapņus, uzsākot uzņēmējdarbību. Lai to veicinātu, 

pasākumā varēs iepazīties arī ar LIAA biznesa inkubatoru piedāvāto. 

Aicinām skolēnus un studentus apmeklēt izstādi, jo tas būs vērtīgs laika pavadīšanas veids, lai uzzinātu 

par darba un izglītības iespējām savā reģionā.  

Cerot uz veiksmīgu sadarbību, 

 

Jānis Endziņš 

LTRK Valdes priekšsēdētājs 


